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IE Pasqyrat Financiare 2017 "Sokol Rrokaj”

L32405034Q
BILANCI Person Fizik,
dt. 31.12.2017 Rreshit Petrela
Tregti
»
962,238
2 |Arka 104,419 59,759
| estime .
1 |Né iy pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 |Aksionet e veta
3 |Te tjera Financiare
1 |Nga aktiviteti 1 shfrytézimit
2 _|Llogari/Kérkesa té arkétueshme (klienté) 2,875,669 13,981,607
3 |Llogari/Kérkesa té tjera té arkétueshme 183,306 139,508
4 |Té€ tjera 5
5 |Kapital i nénshkruar i papaguar
| : .
1 |Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
2 |Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3 |Produkte té gatshme
4 |Mallra 7,083,979 3,695,745
5 |Té tiera
6 |AAGJM té mbajtura pér shitje
7 |Parapagime pér inventar - 409,140
|
._ TE -
I 10,247,373 19,247,997
1 | Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 | Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 |Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 | Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 |Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata
6 | Tituj té tjeré té huadhénies
1 |Toka
2 |Ndértesa = =
3 |Impiante dhe makineri 861,182 1,261,682
4 _|Té tjera AAM - -
5_|Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
1 Kdnéésienﬁ,patenta,hgenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té 1 S &
2 |Emrii Miré
3 |Parapagime pér AAJM




E Pasqyrat Financiare 2017

"Sokol Rrokaj"
L324050340
BILANCI Person Fizik,
dt. 31.12.2017 Rreshit Petrela
Tregti
.TKE'J
1 |Titujt e huamarrjes 3,283,131 12,126,944
2 |Detyrime ndaj institucioneve té kredisé - =
3 |Arkétime né avancé pér porosi (garanci) - -
4 |Té pagueshme ndaj furnitoréve 2,770,546 1,929,459
5 |Déftesa té pagueshme
6 |T¢é pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 3
7 |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 |Té pagueshme ndaj punonjésve 882,700 365,313
9 |Té pagueshme pér detyrimet tatimore 414,205 1,073,973
P |Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P> |Té ardhura té shtyra
P> |Provizione
7,350,582 15,495,689
1 |Titujt e huamarrjes
2 |Detyrime ndaj institucioneve té kredisé (qiraja financiare) .
3 |Arkétimet né avancé pér porosi
4 |Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 |Déftesa té pagueshme
6 |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 |Té tjera té pagueshme -
P |Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P |Té ardhura té shtyra
P |Provizione:
1 |Provizione pér pensionet
2 |Provizione té tjera
P |Detyrime tatimore té€ shtyra
i ! D 7,350,582 15,495,689
> e Reze
P |[Kapitali i Nénshkruar & -
P |Primi i lidhur me kapitalin
P |Rezerva rivierésimi
P |[Rezerva té tjera
1 |Rezerva statutore = =
2 |Rezerva ligjore 5 =
3 |Rezerva té tjera 2 =
P |Fitimi i pashpérndaré 1,380,175 3,757,973
P |Fitim / (Humbja e Vitit) 2,377,798 1,256,018
3,757,973 5,013,990




El Pasqyrat Financiare 2017 "Sokol Rrokaj"
Pasqyra e Performancés L324050340

{Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Person Fizik,

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Rreshit Petrela

Tregti

22,155,268 33,648,883
n _ mueshm (15,904,488) (28,311,322)
1|Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme {15,904,488) (28,311,322)
2|Te tjera shpenzime - -
: P i {1,062,420) {2,097,677)
1| Paga dhe shpérblime (851,700) (1,700,700)
= i S@ew té Sigurimeve shogérore/ shéndetsore (paragitur vecmas nga (210,720) (396,977)
shpenzimet pér pensionet)
(110,650) 2
""" 2,304,217) (1,718,552)
. : - (21,998)
B i & : S 2 (58,903)|
1 | Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqgitur
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 | Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 |Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur - (58,903)
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
= finar s B 81,422 41,120
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime - -
shpenzimet pér tu paquar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 | Shpenzime té tjera financiare 81,422 41,120
2,854,915 1,481,551
3 1 | Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 77,117 225,532
2 | Shpenzimi i tatim fitimit té shiyré
3 | Piesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
. i 2,377,798 1,256,019
Pronarét e njésisé (;Jconomike me'mé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
[Nt Pershkrimi i El teve 2016 2017
p |Fitimi/Humbja e vitit 2,377,798 1,256,019
||
TE ardhura te gera gjithepérishirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhés né veprimtari t€ huaja = :
Diferencat (+/-] nga rnivieresimi 1 aktiveve alatgjata materiale - E
Diferencat (+/-] nga rivlerésimi 1 aktivet financiare té mbajtura pér shitje % =
Pjesa e (& ardhurave gjitheéperishirése nga pjes€émarrjet 3 :
P |Totall 1 i€ ardhurave t¢ tjera gjithépérfshirése per vitin - =
p |Tolali 1 té ardhurave gjithépérfshirése pérvitin 2,377,798 1,256,019
=
P |Totali | té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése per:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

Az




[3] Pasqyrat Financiare 2017 ;,324050349
_Person Fizik
Rreshit Petrela
PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE Tregti
{ Metoda indirekte )
e 2017 2016
» Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e shfrytézimit | ] P
Fitim / Humbja e vitit i 1,481,551 2,854,915
| Rregullimet pér shpenzimet jomonetare: (266,652) (558,539)
= Shpenzimet financiare jo monetare (41,120 (81,422)
i ol |Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar (225,532) 477,117)
-8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi
e Zhvlerésimi i aktiveve afatg]ata materiale
Fluksi i mjeteve monetare i pérfsh.lre né aktivitetet investuese: " -
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale -
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit: (8,781,754) (2,080,911)
'Rénie/ (rritje] né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera (11,062,142) (2,209,734) |
& Rénie/ (rritje) né inventaré 2,979,094 (2,546,928)
Rritje/ (rénie) né detyrimet e pagueshme (841,087) 1,836,832
Rritje/ (rénie) né detyrime pér punonjésit (517,387) 726,681
Rritje/ (rénie) né detyrime tatimore 659,768 112,238 |
Mjete monetare neto nga/ (pérdorur n&) a.ktivit.etln e shfrytézimit (7,566,855) 215;@
Fluksi | Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e investimit -
|Pa_ra neto té pérdorura pér blerjen e filialeve
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale (418,582)
= Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale -
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera (400,500)
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera i
Dividenté té arkétuar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit (400,500) (418,582)
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
| |Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar (3,500,000)
L Arkétime nga emetimi i aksioneve t& pérdorura si kolateral |
Hua té arkétuara ) - 8,843,813 2,054,540
Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve té veta
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral
|Pagesa e huave
=1 Pagesé e detyﬁmwe té girasé financiare/Rritje ne Huate Afatshkurtra =i
Interes i paguar )
Dividendé té paguar
mete monetare neto nga/ [pérdorur né) aktivitetin e financimit 8,843,8 13 (1,445,460)
R.rlltjef (rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve mone 876,458 (1,648,577)
T | Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 104,419 1,671,574
[Efekti i luhatjeve t& kursit té kémbimit t& mjeteve monetare 41,120 81,422
i ]lljete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 1,021,997 104,419
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"Sokol Rrokaj"
L 32405034Q

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2017

AT ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01’%”2017 Shtesa Pakesime 31!,!'2!2:}1?
1 |Toka * 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje 861,182 400,500 1,261,682
4  |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 0
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 861,182 400,500 0 1,261,682
Amortizimi A.A.Materiale 2017
b ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0”01!2317 Shtesa Pakesime 31__,12,,2:]17
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje,vegla 0
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
- ; Gjendje ) Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/{}]1;2017 Shtesa Pakesime 31;,512;2017
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje vegla 861,182 400,500 1,261,682
4  [Mijete transporti 0
5 |kompjuterike 0
6 |Zyre 0
TOTALI 861,182 400,500 0 1,261,682

Administratori




"Sokol Rrokaj"

L.32405034Q
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor V20, Vith2019
1 [Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 33,649 22,155
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 33,649 22,155
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 -
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Té tjera 75 11500 - -
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) | Totali i te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 33,649 22,155

Page 1

Administratori




Shogeria Arben Hoxha

NIPTI K313240010
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor vid-2017 Viti 2018
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 28,311 15,904
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 28,311 15,904
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra t& blera 605/ 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
&) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 2,098 1,063
a- | Pagat e personelit 641 12201 1,701 B52
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 397 211
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 |Shérbime nga té treté (a+b+ctd+etfrgrhtitjtk+l+m) 61 12400 1,719 2,304
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
¢) |Qera 613 12403 - -
d) |Mirembaitje dhe riparime 615 12404 4 5
&) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12408
g) |Sherbime té tjera 618 12407 1,719 2,304
h) {Shpenzime per koncesicne, patenta dhe licensa 623 12408
i} |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12408
i} |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 5 -
1} |Shpenzime transporti 627 12412
per Blere 6271 124121
per shitie 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 - -
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 - -
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 - -
d) [Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
II) [Totali | shpenzimeve l1=(1+2+3+4+5) 12800 32,128 19,271
Informaté: Viti 2017 Viti 2016
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 6
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Page 2
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"Sokol Rrokaj"

L32405034Q
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera 33,648,883
| Totali i te ardhurave nga tregtia 33,648,883
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
] Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, efj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|{Prodhim Prodhime te tjera
1 Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport [Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi _|Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi _ |Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi _ [Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI (1+11+1I+IV+V) 33,648,883
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 4
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 0
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 0
Totali 4

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Admi_nistratori _—




"Sokol Rrokaj"

L32405034Q

GJENDJA E MAGAZINES
Magazina: Magazina Qendrore
[Kartele Pershkrimi Njesia Llog. Inver Gjendje Kosto Viefta
001 Aksesor ar 35 16,459 110 1,813,617
joo2 Kanalina ar 35 55,548 34 1,881,966
| Totali 3,695,583




